
ДЕРЖГЕОКАДАСТР

ГОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДЕРЖГЕОКАДАСТРУ У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТІ

Про передачу земельних ділянок  
держ авної власності у 
комунальну власність

Відповідно до вимог статей 15-1, 117, 122, 125, 126 Земельного кодексу 
України, Указу Президента України від 15.10.2020 № 449/2020 «Про деякі 
заходи щодо прискорення реформ у сфері земельних відносин», постанови 
Кабінету Міністрів України від 16.11.2020 № 1113 «Деякі заходи щодо 
прискорення реформ у сфері земельних відносин», розпорядження Кабінету 
Міністрів України від 12.06.2020 № 730-р «Про визначення адміністративних 
центрів та затвердження територій територіальних громад Чернігівської 
області», наказу Державної служби України з питань геодезії, картографії та 
кадастру від 17.11.2020 № 485 «Деякі питання передачі земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення державної власності до комунальної 
власності», Положення про Головне управління Держгеокадастру у 
Чернігівській області, затвердженого наказом Державної служби України з 
питань геодезії, картографії та кадастру від 17.11.2016 № 308 (у редакції наказу 
Держгеокадастру від 20.02.2020 № 53), -

НАКАЗУЮ :

1. Передати Кіптівській сільській раді Козелецького району Чернігівської 
області у комунальну власність Кіптівської територіальної громади земельні 
ділянки сільськогосподарського призначення державної власності загальною 
площею 2017,8403 га, які розташовані за межами населених пунктів на 
території Кіптівської територіальної громади Козелецького району 
Чернігівської області, згідно з актом приймання-передачі земельної ділянки.

2. Право власності на земельні ділянки виникає з моменту державної 
реєстрації цього права та оформлюється відповідно до Закону України «Про 
державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Н А К А З

09.12.2020 Чернігів № 26-ОТГ

В. о. начальника Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

26-ОТГ від 09.12.2020



Акт приймання-передачі земельної ділянки сільськогосподарського  
призначення із держ авної у комунальну власність

09.12.2020 м.Чернігів

1. Головне управління Держгеокадастру у Чернігівській області 
відповідно до наказу Головного управління Держгеокадастру у Чернігівській 
області від 09.12.2020 № 26-ОТГ передає із державної власності, а Кіптівська 
сільська рада Козелецького району Чернігівської області приймає у 
комунальну власність Кіптівської сільської об’єднаної територіальної громади 
земельні ділянки згідно з додатком.

2. Цей Акт разом із вказаним наказом є підставою для державної 
реєстрації права комунальної власності Кіптівської сільської ради 
Козелецького району Чернігівської області на земельні ділянки, зазначені у 
додатку.

управління Держгеокадастру 
у Чернігівській області

В. о. начальника Головного

Т е т я н а  З А П О Р О Ж Е Ц Ь

сільський голова

о л о д и м и р  К У Ч М А

иону
ласті

ГУ Держгеокадастру у Чернігівській області

26-ОТГ від 09.12.2020



Додаток до Акту від 09.12.2020

№  з/п
К а д а с т р о в и й  н о м ер  зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и
М іс ц е  р о зт а ш у в а н н я  з е м е л ь н о ї  
д іл я н к и  (о б л а с т ь , р а й о н , р а д а )

П л о щ а  (г а )
Ц іл ь о в е  п р и зн а ч ен н я  зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и  (к о д , н а зв а )

В ід о м о с т і п р о  о б т я ж ен н я  
р еч о в и х  п р ав  н а  зе м е л ь н у  

д іл я н к у

В ід о м о с т і п р о  о б м е ж е н н я  у  
в и к о р и с т а н н і зе м е л ь н о ї  

д іл я н к и

1 2 3 4 5 6 7

1 7422082100:61:126:0019 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Кіптівська сільська рада 11,1144 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

2 7422082100:61:069:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Кіптівська сільська рада 0,3695 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

3 7422082100:61:068:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Кіптівська сільська рада 4,6575 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

4 7422086800:63:097:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Кіптівська сільська рада 2,1468 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах, пдлощею 
0,3196 га

5 7422086800:63:097:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Кіптівська сільська рада 0,9825 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

6 7422086800:63:097:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Кіптівська сільська рада 1,6315 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,6502 

га

7 7422088400:62:055:0013 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Кіптівська сільська рада 2,1212 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,4234 

га

8 7422088400:62:108:1000 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Кіптівська сільська рада

10,1774 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

9 7422082100:61:106:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Кіптівська сільська рада 18,2750 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

10 7422085900:60:065:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 0,6665 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

11 7422085900:60:065:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада

1,3180 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

12 7422085900:60:067:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 0,6073 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

13 7422085900:60:068:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 0,9821 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах



14 7422085900:60:068:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 2,0840 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

15 7422085900:60:067:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 5,0152 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

16 7422085900:60:067:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 12,1142 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

17 7422085900:60:069:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 1,0250 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,0250 

га
18 7422085900:60:069:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Надинівська сільська рада
0,7344 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

19 7422085900:60:069:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 1,3095 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

20 7422085900:60:069:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 1,3365 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

21 7422085900:60:070:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 1,4971 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

22 7422085900:60:070:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 1,3404 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

23 7422085900:60:074:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 4,5771 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

24 7422085900:60:085:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 7,3239 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,4156 

га
25 7422085900:60:086:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Надинівська сільська рада 4,8483 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

26 7422085900:60:107:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 0,7790 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

27 7422085900:60:107:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 0,7687 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах, площею 
0,7687га

28 7422085900:60:107:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 0,5030 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,1607 

га
29 7422085900:60:108:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Надинівська сільська рада 0,8170 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

ЗО 7422085900:60:108:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 0,3630 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



31 7422085900:60:110:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 3,7574 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

32 7422085900:60:110:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 1,3160 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

33 7422085900:60:111:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 1,9328 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

34 7422085900:60:111:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 0,8320 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,5450 

га

35 7422085900:60:069:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 20,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

36 7422089800:79:075:0029 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 3,4535 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

37 7422089800:79:077:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада

1,7924 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,7242 

га

38 7422089800:79:077:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 2,3915 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,1018 

га

39 7422089800:79:081:0014 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,0132 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, Охоронна зона 

навколо (вздовж) об'єкта 
енергетичної системи

40 7422089800:79:081:0012 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,8280 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

41 7422089800:79:085:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,0424 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

42 7422089800:79:086:0016 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,5709 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

43 7422089800:79:086:0015 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,2967 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

44 7422089800:79:087:0032 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада

0,3041 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

45 7422089800:79:087:0038 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,4025 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,2932 

га
46 7422089800:79:088:0044 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Чемерська сільська рада 2,5079 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано



47 7422089800:79:096:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,6140 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

48 7422089800:79:150:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 4,1065 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 4,1065 

га

49 7422089800:79:159:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,1373 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту, 

площею 1,1373 га

50 7422089800:79:159:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,6283 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту, 

площею 0,6283 га

51 7422089800:79:183:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,3199 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

52 7422089800:79:183:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,3360 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

53 7422089800:79:183:0011 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,5704 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,3570 

га

54 7422089800:79:183:0012 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,0670 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,2669 

га

55 7422089800:79:183:0013 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 8,6459 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 6,2128 

га

56 7422089800:79:183:0014 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,2176 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,0627 

га

57 7422089800:79:183:0015 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 5,0774 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 2,2060 

га

58 7422089800:79:183:0016 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,0504 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,4565 

га



59 7422089800:79:183:0017 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 5,1260 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,1018 

га

60 7422089800:79:183:0019 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,4761 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,1520 

га

61 7422089800:79:183:0020 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 0,3795 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

62 7422089800:79:183:0024 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада

7,1111 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо водойм 
та на островах

63 7422089800:79:183:0023
Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Чемерська сільська рада 1,4077 16.00 Землі запасу Відсутні
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо водойм 
та на островах

64 7422089800:79:184:0020 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 2,8835 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 2,8835 

га

65 7422089800:79:184:0021 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,0743 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,0357 

га

66 7422089800:79:184:0025 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 4,8119 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

67 7422089800:79:184:0028 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 6,5047 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,0512 

га

68 7422089800:79:185:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 2,2280 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,9786 

га

69 7422089800:79:189:0024 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 2,4608 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,0204 

га

70 7422089800:79:200:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада

1,8194 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

71 7422089800:79:200:0010 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,8393 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,4616 

га



72 7422089800:79:200:0011 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,1775 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

73 7422089800:79:200:0012 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада

1,6087 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

74 7422089800:79:200:0013 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,2556 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

75 7422089800:79:200:0014 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада

1,0194 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,7809 

га

76 7422089800:79:200:0019 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 2,5650 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,0615 

га

77 7422089800:79:200:0020 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада

1,5770 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,4904 

га

78 7422089800:79:200:0021 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 3,1575 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,7041 

га

79 7422089800:79:200:0022 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,3347 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,3347 

га

80 7422089800:79:200:0023 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 1,6456 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,7380 

га

81 7422089800:79:200:0024 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада

1,3510 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

82 7422089800:79:201:0023 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 4,9145 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах

83 7422084200:77:122:0014 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 1,7728 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

84 7422084200:77:076:0014 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 11,9987 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 2,3154 

га

85 7422084200:77:076:0021 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,0386 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,0386 

га



86 7422084200:77:076:0018 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 2,2860 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

87 7422084200:77:078:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 1,6220 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

88 7422084200:77:078:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,9225 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

89 7422084200:77:081:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 17,9340 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

90 7422084200:77:086:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 7,0818 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

91 7422084200:77:094:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,3155 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

92 7422084200:77:095:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада

0,5159 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

93 7422084200:77:099:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 4,0240 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

94 7422084200:77:099:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада

2,5600 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

95 7422084200:77:099:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 1,9495 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

96 7422084200:77:101:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 1,6985 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

97 7422084200:77:106:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 6,8253 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

98 7422084200:77:108:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,9537 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

99 7422084200:77:114:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 9,5930 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

100 7422084200:77:115:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 1,0288 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

101 7422084200:77:121:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,8230 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

102 7422084200:77:121:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,9168 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

103 7422084200:77:122:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,0787 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

104 7422084200:77:122:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 1,2320 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,1977 

га

105 7422084200:77:122:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 1,7140 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах, площею 
0,0095га



106 7422084200:77:122:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,1245 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,0728 

га
107 7422084200:77:122:0010 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Красилівська сільська рада 0,3556 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

108 7422084200:77:122:0012 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,5335 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

109 7422084200:77:122:0013 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,6060 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

110 7422084200:77:129:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,6570 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

111 7422084200:77:129:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада

1,4510 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

112 7422084200:77:129:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 6,8210 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

113 7422084200:77:129:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада

0,7940 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

114 7422084200:77:129:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада

0,5590 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

115 7422084200:77:132:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,6435 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 

та на островах, площею 
0,5592га

116 7422084200:77:132:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 0,9590 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,4878 

га
117 7422084700:80:191:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Хрещатенська сільська рада
0,2822 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

118 7422084700:80:103:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,6695 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,0616 

га
119 7422084700:80:114:0016 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Хрещатенська сільська рада 0,8445 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

120 7422084700:80:120:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 1,4486 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

121 7422084700:80:127:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

3,6732 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

122 7422084700:80:134:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 4,8960 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

123 7422084700:80:137:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 5,4970 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



124 7422084700:80:138:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 9,3180 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, полщею 0,6095 

га
125 7422084700:80:138:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Хрещатенська сільська рада
3,8374 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

126 7422084700:80:138:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 10,5418 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,8766 

га

127 7422084700:80:145:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 1,5985 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об’єкта транспорту, 

площею 0,9938 га

128 7422084700:80:147:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

2,2064 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

129 7422084700:80:156:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,1645 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

130 7422084700:80:157:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,5453 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

131 7422084700:80:159:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,3565 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, полщею 0,1332 

га
132 7422084700:80:183:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Хрещатенська сільська рада 1,2790 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

133 7422084700:80:184:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 2,6260 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,1802 

га

134 7422084700:80:197:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,5238 16.00 Землі запасу Відсутні Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта транспорту

135 7422084700:80:198:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 1,1746 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

136 7422084700:80:198:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 2,7853 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

137 7422084700:80:199:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 1,0432 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

138 7422084700:80:120:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,5410 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

139 7422084700:80:215:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 1,0765 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

140 7422084700:80:219:0019 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,4855 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

141 7422084700:80:219:0025 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,6470 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



142 7422084700:80:253:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,8790 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи; Охоронна зона 
навколо (вздовж) об'єкта 

транспорту
143 7422084700:80:254:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Хрещатенська сільська рада 3,3576 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

144 7422084700:80:254:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

0,5283 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

145 7422084700:80:256:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,7525 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,2156 

га

146 7422084700:80:256:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 4,1281 16.00 Землі запасу Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту, 

площею 0.3811 га 
Прибережна захисна смуга 

вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,1809 

га

147 7422084700:80:270:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

1,2270 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

148 7422084700:80:272:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,4093 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

149 7422084700:80:272:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

0,1262 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

150 7422084700:80:272:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,9971 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

151 7422084700:80:272:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

0,0752 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

152 7422084700:80:273:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 10,8228 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

153 7422084700:80:279:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 1,0286 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

154 7422084700:80:203:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,7062 16.00 Землі запасу Відсутні Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта транспорту

155 7422084700:80:282:0020 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 1,0025 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

156 7422084700:80:282:0023 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 2,1738 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



157 7422084700:80:282:0024 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 6,7836 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,2724 

га
158 7422084700:80:282:0039 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Хрещатенська сільська рада
10,1141 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

159 7422084700:80:282:0026 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 1,3481 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

160 7422084700:80:186:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

29,0834 01.02 Для ведення фермерського 
господарства Відсутні Не зареєстровано

161 7422084700:80:281:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

41,6612 01.02 Для ведення фермерського 
господарства Відсутні Не зареєстровано

162 7422084700:80:281:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

16,0000 01.02 Для ведення фермерського 
господарства Відсутні Не зареєстровано

163 7422084700:80:103:0013 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,9349 01.02 Для ведення фермерського 

господарства Відсутні Не зареєстровано

164 7422084700:80:203:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,0040 01.02 Для ведення фермерського 

господарства Відсутні Не зареєстровано

165 7422085900:60:062:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 2,7235 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,9195 

га

166 7422085900:60:065:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 2,4525 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,4948 

га

167 7422085900:60:069:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 8,3620 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,2581 

га
168 7422085900:60:070:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Надинівська сільська рада 2,5911 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

169 7422085900:60:107:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада

3,3400 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,3239 

га

170 7422085900:60:107:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 2,3286 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 2,3286 

га

171 7422085900:60:111:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 4,3500 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 4,3500 

га



172 7422085900:60:111:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 2,2670 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

173 7422089800:79:077:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 11,1631 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 8,0324 

га

174 7422089800:79:183:0018 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 10,5446 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 7,8022 

га

175 7422084200:77:076:0015 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 2,7690 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,2594 

га

176 7422084200:77:076:0016 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 4,4030 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,5386 

га

177 7422084200:77:078:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 2,0170 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,8826 

га
178 7422084200:77:094:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Красилівська сільська рада 3,1000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

179 7422084200:77:103:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 8,7000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

180 7422084200:77:115:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 9,0340 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,2564 

га

181 7422084200:77:115:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 13,9670 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,0978 

га

182 7422084200:77:115:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 4,2800 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

183 7422084200:77:121:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада

11,3564 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

184 7422084200:77:122:0011 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 2,6155 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

185 7422084200:77:129:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 16,3111 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

186 7422084200:77:129:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 11,3645 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



187 7422084200:77:129:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 2,3687 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

188 7422084200:77:130:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 4,5229 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

189 7422084200:77:131:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 7,5490 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 2,6943 

га
190 7422084200:77:132:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Красилівська сільська рада 7,7850 17.00 Землі резервного фонду Відсутні Не зареєстровано

191 7422084200:77:133:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 7,3750 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

192 7422084700:80:203:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 2,4920 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

193 7422084700:80:203:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 3,3600 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

194 7422084700:80:238:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 3,7730 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,0307 

га

195 7422085900:60:070:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 6,1071

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда договір не 
зареєстровано, ТОВ 

«ЛЕАГРО»
Не зареєстровано

196 7422085900:60:069:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 10,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда договір не 
зареєстровано, ТОВ "Лисяча 

Нора"
Не зареєстровано

197 7422085901:60:036:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 28,2694

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 23.07.2014 № 6437606, 
ТОВ "Чернігів - 
Агроенерджи"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

198 7422085900:60:107:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 1,0000 01.08 Для сінокосіння і 

випасання худоби

оренда 08.08.2013 № 2194414, 
Волошин Анатолій 

Миколайович
Не зареєстровано

199 7422085900:60:111:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 6,6240

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда 08.10.2020 № 
38617878, ТОВ " ЗГУРІВКА- 

АГРО"
Не зареєстровано

200 7422085900:60:078:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 15,0373

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда 23.10.2020 № 
38881546, ТОВ "Гетьманське" Не зареєстровано

201 7422085900:60:074:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 7,7712

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда договір не 
зареєстровано, ТОВ 

"Гетьманське"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

202 7422085900:60:070:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 8,3928

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда 08.10.2020 № 
38618298, ТОВ " ЗГУРІВКА- 

АГРО"
Не зареєстровано



203 7422085900:60:067:0011 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Надинівська сільська рада 58,5733

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 11.08.2020 № 
37752558, ТОВ " ЗГУРІВКА- 

АГРО”
Не зареєстровано

204 7422089800:79:183:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 20,0000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 09.10.2012 № 
742208984005756, Тарасюк 

Паволо Іванович
Не зареєстровано

205 7422089800:79:160:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 2,4502

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 09.10.2012 № 
742208984005756, Тарсюк 

Павло Іванович

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту

206 7422084200:77:132:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 43,5000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 23.11.2015 № 
12177842, Миколаєнко Олег 

Іванович
Не зареєстровано

207 7422084200:77:115:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 141,5128

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 26.08.2015 № 
10930073, Миколаєнко Олег 

Іванович
Не зареєстровано

208 7422084200:77:094:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 20,0000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 26.08.2015 № 
10932164, Миколаєнко Олег 

Іванович
Не зареєстровано

209 7422084200:77:121:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 38,1545 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, 26.08.2015 № 
10933183, Миколаєнко Олег 

Іванович
Не зареєстровано

210 7422084200:77:122:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 20,6403 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, 26.08.2015 № 
10930903, Миколаєнко Олег 

Іванович

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

211 7422084200:77:122:0005 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 91,3306 01.02 Для ведення фермерського 

господарства

оренда, 26.08.2015 № 
10934115, Миколаєнко Олег 

Іванович

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

212 7422084200:77:122:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 21,7563

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 26.08.2015 № 
10931729, Миколаєнко Олег 

Іванович

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

213 7422084700:80:103:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 9,2360

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 18.12.2019 № 
34783447, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

214 7422084700:80:103:0008 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 13,2000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 05.06.2020 № 
36810102, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

215 7422084700:80:103:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 32,5065

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 18.12.2019 № 
34783697, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано



216 7422084700:80:103:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 55,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 18.12.2019 № 
34783314, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

217 7422084700:80:185:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 7,2620

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 09.01.2020 № 
35011791, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

218 7422084700:80:187:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 5,8565

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 16.01.2020 № 
35119222, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

219 7422084700:80:190:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 43,4335

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 18.12.2019 № 
34783934, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

220 7422084700:80:191:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 31,9865

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 24.03.2020 № 
36117168, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

221 7422084700:80:230:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 28,1545

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 16.01.2020 № 
35118540, ТОВ "Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

222 7422084700:80:253:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 15,5655

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 05.06.2020 № 
36809975, ТОВ "Баришівська 

зернова компанія"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту

223 7422084700:80:282:0019 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 7,5262

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 16.01.2020 № 
35118036, ТОВ "Баришівська 

зернова компанія"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту

224 7422084700:80:282:0021 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 4,0759

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 04.02.2020 № 
35392593, ТОВ "Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

225 7422084700:80:199:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 14,0000

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 04.10.2016 № 
16829107, Терещенко 
Михайло Степанович

Не зареєстровано

226 7422084700:80:187:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 44,0223

01.02 Для ведення фермерського 
господарства

оренда, 26.08.2015 № 
10934471, Миколаєнко Олег 

Іванович
Не зареєстровано



227 7422084700:80:257:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 26,2170

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 31.07.2020 № 
37615876, ТОВ "Баришівська 

зернова компанія"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта транспорту

228 7422084700:80:128:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 15,4469 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 1,0056 

га

229 7422084700:80:128:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 51,6972 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережна захисна смуга 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 3,0578 

га
230 7422084700:80:186:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Хрещатенська сільська рада 5,0978 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

231 7422084700:80:186:0003 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 7,8118 01.02 Для ведення фермерського 

господарства Відсутні Не зареєстровано

232 7422084700:80:281:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 7,4213 01.02 Для ведення фермерського 

господарства Відсутні Не зареєстровано

233 7422084700:80:279:1111 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 15,0000 18.00 Землі загального 

користування Відсутні Не зареєстровано

234 7422084700:80:279:0004 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 15,0000 18.00 Землі загального 

користування Відсутні Не зареєстровано

235 7422084700:80:185:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 42,2952 16.00 Землі запасу Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,8340 

га

236 7422084700:80:281:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 46,3680 17.00 Землі резервного фонду Відсутні

Прибережні захисні смуги 
вздовж річок, навколо водойм 
та на островах, площею 0,3164 

га
237 7422084700:80:272:0006 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Хрещатенська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

238 7422084700:80:191:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 16,8000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.06.2017 № 
32886518, ТОВ "Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано



239 7422084700:80:188:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 22,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 07.06.2017 № 
20825617, ТОВ "Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

240 7422084700:80:153:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

15,0000
01.01 Для ведення товарного 

сільськогосподарського 
виробництва

оренда, 28.12.2016 № 
18481914, ТОВ "Баришівська 

зернова компанія"

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи; Охоронна зона 
навколо (вздовж) об'єкта 

транспорту
241 7422084700:80:281:0023 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 

Хрещатенська сільська рада
28,5680 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

242 7422084700:80:279:0007 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 43,7690 16.00 Землі запасу Відсутні Охоронна зона навколо 

(вздовж) об'єкта транспорту

243 7422084700:80:282:0034 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

2,0000 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

244 7422084700:80:281:0012 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

2,0000 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

245 7422084700:80:281:0013 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

246 7422084700:80:282:0033 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада

2,0000 01.03 Для ведення особистого 
селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

247 7422084200:77:076:0020 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Красилівська сільська рада 2,0000 01.03 Для ведення особистого 

селянського господарства Відсутні Не зареєстровано

248 7422084700:80:282:0096 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,1122

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

249 7422084700:80:282:0094 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 0,8431

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні Не зареєстровано

250 7422089800:79:083:0002 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 2,7326

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

251 7422089800:79:083:0001 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Чемерська сільська рада 20,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва
Відсутні

Охоронна зона навколо 
(вздовж) об'єкта енергетичної 

системи

252 7422084700:80:281:0024 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 21,2300

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 25.11.2020 № 
39409315, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

253 7422084700:80:281:0025 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 20,0000

01.01 Для ведення товарного 
сільськогосподарського 

виробництва

оренда, 25.11.2020 № 
32886518, ТОВ " Баришівська 

зернова компанія"
Не зареєстровано

254 7422084700:80:281:0018 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 30,1987 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано



255 7422084700:80:281:0017 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

256 7422084700:80:281:0016 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

257 7422084700:80:281:0010 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

258 7422084700:80:281:0009 Чернігівська обл. Козелецький р-н, 
Хрещатенська сільська рада 2,0000 16.00 Землі запасу Відсутні Не зареєстровано

В С Ь О Г О 2 0 1 7 ,8 4 0 3

В.о. начальника Головного управління 
Держгеокадастру’у Чернігівській області

Тетяна ЗАПОРОЖЕЦЬ
І

V* уУ

Кіїшвський сільський голова Козелецького
п ‘к ' і  • А  .. хлдвської області

Володимир КУЧМА


